Foi aprovado por unanimidade dos votos, com emendas e redação
final, em única discussão, na Sessão Legislativa Ordinária hoje

realizada, o Projeto de Lei n° 19/2014.

Sala das Sessões "De 	 Storniolo"

11/02/2 4

Pr áidente

a/"Wirt

C?47áirt - SP
- 	 -

GU LH OUZA MARTINS
retário

SON PINHE15.0

RESOLUÇÃO N° 4.111, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2.014.

A Mesa da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga faz
publicar a seguinte Resolução:

A Câmara Municipal da Estância Turística de
Ibitinga, usando das atribuições que lhe confere a
Lei Orgânica do Município de Ibitinga, de 05 de
abril de 1990.

RESOLVE,

APROVAR, de acordo com o deliberado pelo
Plenário na Sessão Legislativa Ordinária, hoje realizada, por unanimidade dos votos
dos presentes, com emendas e redação final, em única votação, o Projeto de Lei de
autoria do Prefeito Municipal da Estância Turística de Ibitinga, que autoriza o Executivo
a abrir crédito especial, aprovado pela Lei Municipal n° 3.829, de 18 de dezembro de
2013, para o exercício de 2014; Tudo conforme consta do Processo Legislativo n°
19/2014.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 11 de
fevereiro de 2.014.

DR. MARCEL PINTO DA COSTA
Presidente

JEAN FERREIRA DA SILVA
1° Secretário

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 1110111
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

e
1° Secretário 2 -ecretário

DR. MARCEL PINTO DA COSTA
Presidente

GUILHERME SOTJZA MARTINS 	 JEAN FERREIRA DA SILVA

-ár,c-ra Wti/À~ (2)Yi&iya - sP
- raFta/L.cyarti,a44 004eCial/0- -

RESOLUÇÃO N° 4.111, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2.014.

AUTORIZA O EXECUTIVO A ABRIR CRÉDITO ESPECIAL, APROVADO PELA LEI
MUNICIPAL N° 3.829, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2013, PARA O EXERCÍCIO DE

2014.

Art. 1°. Fica o Poder Executivo autorizado a abrir credito especial no valor de R$
20.000,00 (vinte mil reais) destinado a pagamento de despesas variáveis de
servidores, com a seguinte classificação:

020902 	 SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
FUNDO DE ASSISTENCIA SOCIAL
08.244.0105.2048-.0000 — Fundo de Assistência Social
3.1.90.16.00-01.510.00 — Otas. Despesas Variáveis — Pessoal Civil 	 R$ 20.000,00

Art. 2°. O credito descrito no artigo 1° desta Lei será coberto com recurso proveniente
de anulação da seguinte dotação:

020902 	 SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
FUNDO DE ASSISTENCIA SOCIAL
08.244.0105.2048-.0000 — Fundo de Assistência Social
185 3.3.90.39.00-01.510.00 — Ots. Serviços de Terceiros — PJ 	 R$ 20.000 00

Art. 3°. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições
em contrário.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 11 de fevereiro de 2.014.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 111 le
di Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

da -.1~/ia 	 de G)9éjáiya - SP

-L9ra, o wa (4. aia ,,&to -

Registrada na Secretaria da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga, em
onze (11) de fevereiro de dois mil e quatorze (2.014).

,

ue deirdho R uedas
Diretora Geral

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 Foi
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

Shirlgt

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4